Предметни програми и кодови
Реализатор: проф. д-р Елизабета Томевска-Илиевска

ПРЕДМЕТНИ ПРОГРАМИ ОД СТУДИСКАТА ПРОГРАМА 
ПО ПЕДАГОГИЈА (I циклус)

	Код
	Предметна програма
	Реализатор/и

	ПЕ3/516-З/23
	Почетно описменување
	Проф. д-р Елизабета Томевска-Илиевска

	ПЕ4/829-З/23
	Педагошка комуникација
	Проф. д-р Елизабета Томевска-Илиевска


	ПЕ4/830-З/23
	Практична настава
	Проф. д-р Елизабета Томевска-Илиевска
Проф. д-р Алма Тасевска
Проф. д-р Елена Ризова

	ПЕ1/207-И/23
	Педагошка работа со ранливи групи
	Проф. д-р Елизабета Томевска-Илиевска





ПРЕДМЕТНИ ПРОГРАМИ ОД СТУДИСКАТА ПРОГРАМА 
ПО АНДРАГОГИЈА (I циклус)

	Код
	Предметна програма
	Реализатор/и

	АС12-З/22
	Професионализација на наставен кадар
	Проф. д-р Елизабета Томевска-Илиевска

	АС11-И/22
	Комуникација и медиуми
	Проф. д-р Елизабета Томевска-Илиевска


	АС23-З/22
	Практична настава
	Проф. д-р Елизабета Томевска-Илиевска
Проф. д-р Алма Тасевска
Проф. д-р Елена Ризова





ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТНИ ОД ФИЛОЗОФСКИ ФАКУЛТЕТ (Листа ФЗФ 2022)

	Код
	Предметна програма
	Реализатор/и

	ФЗФ1/009-И/23
	Интерактивни пристапи во наставата
	Проф. д-р Елизабета Томевска-Илиевска

	П1/829-З/23
	Педагошка комуникација
	Проф. д-р Елизабета Томевска-Илиевска












ПРЕДМЕТНИ ПРОГРАМИ ОД СТУДИСКИТЕ ПРОГРАМИ 
ПО ФИЛОЗОФИЈА; СОЦИОЛОГИЈА; ПСИХОЛОГИЈА; БЕЗБЕДНОСТ; ОДБРАНА И МИР; СЕМЕЈНИ СТУДИИ (I циклус)

	Код
	Предметна програма
	Реализатор/и

	БППЕ/23
	Педагогија
	Проф. д-р Елизабета Томевска-Илиевска

	Ф1/203-И/23
	Педагошка комуникација
	Проф. д-р Елизабета Томевска-Илиевска


	СС3/621-И/23
	Педагошка работа со ранливи групи
	Проф. д-р Елизабета Томевска-Илиевска





ПРЕДМЕТНИ ПРОГРАМИ ОД СТУДИСКАТА ПРОГРАМА 
ПО ПЕДАГОШКИ НАУКИ (II циклус)

	Код
	Предметна програма
	Реализатор/и

	П1/204-З/23
	Планирање на научното истражување
	Проф. д-р Наташа Ангелоска-Галевска
Проф. д-р Елизабета Томевска-Илиевска

	П1/107-И/23
	Педагошка работа со ранливи лица

	Проф. д-р Елизабета Томевска-Илиевска


	П1/214-И/23
	Интерактивни модели за развивање на педагошките компетенции
	Проф. д-р Елизабета Томевска- Илиевска


	П1/216-И/23
	Квантитативни методи на истражување
	Проф. д-р Елизабета Томевска-Илиевска




ПРЕДМЕТНИ ПРОГРАМИ ОД СТУДИСКАТА ПРОГРАМА ПО МЕНАЏМЕНТ 
ВО ОБРАЗОВАНИЕТО (II циклус)

	Код
	Предметна програма
	Реализатор/и

	М01/204-З/23
	Планирање на научното истражување
	Проф. д-р Наташа Ангелоска-Галевска
Проф. д-р Елизабета Томевска-Илиевска

	М01/106-И/23
	Управување со интерактивен процес во воспитанието и образованието
	Проф. д-р Елизабета Томевска- Илиевска


	М01/211-И/23
	Директорот како педагошки раководител
	Проф. д-р Елизабета Томевска-Илиевска










ПРЕДМЕТНИ ПРОГРАМИ ОД СТУДИСКАТА ПРОГРАМА ПО ПЕДАГОГИЈА
НА ТРЕТ ЦИКЛУС - ДОКТОРСКИ СТУДИИ (III циклус)

	Код
	Предметна програма
	Реализатор/и

	П02
	Методологија на научно–истражувачката работа во педагогијата (академска обука)
	Проф. д-р Наташа Ангелоска-Галевска
Проф. д-р Елизабета Томевска-Илиевска

	S05P16
	Дидактичко методски приоди на
наставата од јазично и уметничко
подрачје

	Проф. д-р Јасмина Делчева- Диздаревиќ
Проф. д-р Елизабета Томевска-Илиевска

	S05P04
	Интерактивни компетенции – развој
и имплементација  

	Проф. д-р Елизабета Томевска-Илиевска

	S05P05
	Квантитативни и квалитативни
пристапи на истражувaње на
педагошките појави

	Проф. д-р Наташа Ангелоска-Галевска
Проф. д-р Елизабета Томевска-Илиевска

	S05P27
	Стратегии на визуелна, графичка
и симболичка комуникација во
наставата

	Проф. д-р Јасмина Делчева- Диздаревиќ
Проф. д-р Елизабета Томевска-Илиевска




ПРЕДМЕТНИ ПРОГРАМИ ОД СТУДИСКАТА ПРОГРАМА 
ПО ПЕДАГОШКО-ПСИХОЛОШКА И МЕТОДСКА ПОДГОТОВКА 

	Код
	Предметна програма
	Реализатор/и

	ПД03З
	Методика
	Проф. д-р Елизабета Томевска-Илиевска (кореализатор)

	ПД04З
	Практична настава
	Проф. д-р Елизабета Томевска-Илиевска
(кореализатор)


	ПД09И
	Педагошка комуникација
	Проф. д-р Елизабета Томевска-Илиевска
(кореализатор)

	ПД05И
	Училишна докимологија
	[bookmark: _GoBack]Проф. д-р Елизабета Томевска-Илиевска
(кореализатор)





